Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000249625

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE GRACIA CALLE calle publica 9100 casa 28 b policial
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 669 13-07-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 25/07/2020
01/01/2020 31/12/2020 22/10/2022

IGPJ Paginalde3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2021 31/12/2021 20/10/2022
01/01/2022 31/12/2022 30/08/2023
01/01/2024 31/12/2024 01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20178766393 MENDEZ JUAN CEFERINO PRESIDENTE 30/08/2022 24
20204034738 JUALLER EDUARDO SAMUEL SECRETARIO 30/08/2022 24
27207792506 ORTIZ VIVIANA GUADALUPE TESORERO 30/08/2022 24
23293543259 TOSI CRISTIAN JAVIER VOCALTITULAR1 30/08/2022 24
27275148747 MOORE CECILIA VANESA VOCAL TITULAR 2 30/08/2022 24
23239299784 AMARILLO PAOLA NOELIA VOCAL SUPLENTE 1 30/08/2022 24
20362641560 MENDEZ FELIPE RAFAEL VOCAL SUPLENTE 2 30/08/2022 24
20119334269 FERRARIS CARLOS LUIS SINDICO TITULAR 30/08/2022 24
20318923451 MARECO GUILLERMO DE JESUS SINDICO SUPLENTE 30/08/2022 24
20178766393 MENDEZ JUAN CEFERINO PRESIDENTE 28/06/2024 24
20204034738 JUALLER EDUARDO SAMUEL SECRETARIO 28/06/2024 24

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

27207792506
23293543259
23315677319
27439555101
27293877799
20427700055
27421280741

APELLIDO

ORTIZ

TOSI
GUILLAZA
MENDEZ
INSAURRALDE
GALEANO
MENDEZ

NOMBRE CARGO
VIVIANA GUADALUPE TESORERO
CRISTIAN JAVIER VOCALTITULAR 1
ALEJANDRO MIGUEL VOCAL TITULAR 2
AYELEN ABIGAIL VOCAL SUPLENTE 1
BEATRIZ ANGELA VOCAL SUPLENTE 2

FEDERICO GABRIEL
CANDELA BRISA

SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24
24

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

