

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000249625
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE GRACIA	CALLE	calle publica 9100 casa 28 b policial
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	669	13-07-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	25/07/2020
01/01/2020	31/12/2020	22/10/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	20/10/2022
01/01/2022	31/12/2022	30/08/2023
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20178766393	MENDEZ	JUAN CEFERINO	PRESIDENTE	30/08/2022	24
20204034738	JUALLER	EDUARDO SAMUEL	SECRETARIO	30/08/2022	24
27207792506	ORTIZ	VIVIANA GUADALUPE	TESORERO	30/08/2022	24
23293543259	TOSI	CRISTIAN JAVIER	VOCAL TITULAR 1	30/08/2022	24
27275148747	MOORE	CECILIA VANESA	VOCAL TITULAR 2	30/08/2022	24
23239299784	AMARILLO	PAOLA NOELIA	VOCAL SUPLENTE 1	30/08/2022	24
20362641560	MENDEZ	FELIPE RAFAEL	VOCAL SUPLENTE 2	30/08/2022	24
20119334269	FERRARIS	CARLOS LUIS	SINDICO TITULAR	30/08/2022	24
20318923451	MARECO	GUILLERMO DE JESUS	SINDICO SUPLENTE	30/08/2022	24
20178766393	MENDEZ	JUAN CEFERINO	PRESIDENTE	28/06/2024	24
20204034738	JUALLER	EDUARDO SAMUEL	SECRETARIO	28/06/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27207792506	ORTIZ	VIVIANA GUADALUPE	TESORERO	28/06/2024	24
23293543259	TOSI	CRISTIAN JAVIER	VOCAL TITULAR 1	28/06/2024	24
23315677319	GUILLAZA	ALEJANDRO MIGUEL	VOCAL TITULAR 2	28/06/2024	24
27439555101	MENDEZ	AYELEN ABIGAIL	VOCAL SUPLENTE 1	28/06/2024	24
27293877799	INSAURRALDE	BEATRIZ ANGELA	VOCAL SUPLENTE 2	28/06/2024	24
20427700055	GALEANO	FEDERICO GABRIEL	SINDICO TITULAR	28/06/2024	24
27421280741	MENDEZ	CANDELA BRISA	SINDICO SUPLENTE	28/06/2024	24